CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO ĐIỂM THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

Kính gửi: Phòng: Khảo thí & Đảm bảo chất lượng

Bộ môn : ………………………………………………………..…………………

Hôm nay ngày: ……………………………………………………………………………..………….……..

Họ và tên SV: ………………………………….……… Mã SV:  ….…………………………….….…

Lớp: ……………………………………………………….…Điện thoại: …………………...…...….……

Xin phúc khảo bài thi môn: …………………………………………………………………………….

Ngày thi:……………………………………………………………………………………………….

Điểm đã công bố:…………………………………………………………………………………

Lý do phúc khảo: …………………………………………………………………………………

.………………………………………………………………………….…………………………………

.………………………………………………………………………………….…………………………

.………………………………………………………………………………………….…………………

PHẦN DÀNH CHO PHÒNG KT&ĐBCL

Người nhận đơn:………………………….…………………………………..………………………….…

Người xử lý đơn:……………………………………………………………..………………..…………….

Nội dung xử lý: ………………………………………………………………………………..…….…….

…………………………………………………………………………………………………..…………………

……………………………………………………………………………………………………………..………

Kết quả xử lý: ……………………………………………………………………..……………….…………

…………………………………………………………………………………………………………..…………

Bộ môn xác nhận (ký, ghi rõ họ tên):

………………….………………………………..……..……………………………………………………………

…………………………………………………………..……………………………………………………….…

Ngày thông báo kết quả xử lý cho SV: ………………………………..…………………….…

                                                                               PHÒNG KT&ĐBCL

……………………………………..………………